
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Naše zn. SŽ GŘ

Vyřizuje Bc. Petra Kresová

Věc: Změna Zadávací dokumentace č. 

sektorová limitní veřejná zakázka s názvem: 

„Dodávky výstražných oděvů zimních “

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) zveřejnil na profilu Zadavatele
Zadávací dokumentac uvedené veřejné zakázce

základě vlastního zjištění upravuje souladu s § zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, článek Zadávací 

následovně:

Původní znění ZD čl. 21., odst. 21.11.

jednotlivým typům soutěžních vzorků předloží účastník návrh Technických podmínek dodávek 
(dále jen „TPD“) zpracovaných dle Přílohy č. 3 této Zadávací dokumentace, prohlášení o obecné 
bezpečnosti výrobku dle zákona č. 102/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ES prohlášení o 
shodě, certifikát ES přezkoušení typu a hodnocení výrobků a použitých materiálů autorizovanou 
zkušebnou (závěrečná zpráva či protokol k ES přezkoušení typu), příp. i další zkušební 
protokoly akreditované zkušebny o zkouškách prokazujících splnění požadovaných vlastností 
zboží a kvality použitých materiálů. Veškeré zkušební protokoly, včetně závěrečné zprávy k ES 
přezkoušení typu musí být předloženy v originálu či ověřené kopii a nesmí být starší 12
měsíců ode dne předložení nabídky.

Nové znění ZD v čl. 21., odst. 21.11.:

jednotlivým typům soutěžních vzorků předloží účastník návrh Technických podmínek dodávek 
(dále jen „TPD“) zpracovaných dle Přílohy č. 3 této Zadávací dokumentace, prohlášení o obecné 
bezpečnosti výrobku dle zákona č. 102/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ES prohlášení
shodě, certifikát ES přezkoušení typu a hodnocení výrobků a použitých materiálů autorizovanou 
zkušebnou (závěrečná zpráva či protokol k ES přezkoušení typu), příp. i další zkušební 
protokoly akreditované zkušebny o zkouškách prokazujících splnění požadovaných vlastností 
zboží a kvality použitých materiálů. Veškeré zkušební protokoly, včetně závěrečné zprávy k ES 
přezkoušení typu musí být předloženy v originálu či ověřené kopii platném znění.



Závěr

tomu, že došlo k změně zadávací dokumentac
prodloužení lhůty pro podání nabídek aby od odeslání změny adávací dokumentace činila 
nejméně celou svou původní délku

Svobodová
ředitel nákupu a veřejných zakázek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3647604

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b4eea2ab-1cf9-495e-ae00-e627d50bc380

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra KRESOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.05.2023 10:06:00


		2023-05-17T08:06:36+0000


		2023-05-17T10:20:38+0200
	JUDr. Ilona Svobodová 33ea3afc797cc3ecb7ce952f128e56d6fb2543c7
	Podepsáno elektronicky




